
Název publikace Autor / editor Druh publikace Forma vydání Jazyk Termín odevzdání Požadovaný náklad Pořadí vydání Počet stran rukopisu Vydavatel Příspěvek - žádost Max. příspěvek - schválený Poznámka
Jde o podmíněnou maximální 
výši schváleného příspěvku, 
autor musí před tiskem 
předložit manuskript Ediční 
komisi, která schválí 
konečnou výši příspěvku

Katedra teorie práva a právních dějin
Condictiones římského práva a jejich vliv na pozdější právní vývoj Dostalík, Petr vědecká monografie tisk cz leden 200 1 320 Auditorium 30.000 30000
Brněnská normativní civilistika: postavy, projekty, polemiky Horák, Ondřej vědecká monografie tisk cz květen 150 1 250 Wolters Kluwer 30.000 30000
Nová teorie přirozeného práva Osina, Petr vědecká monografie tisk cz duben 200 1 200 Leges 30.000 30000
Lidská důstojnost - právně-teoretická a filozofická perspektiva Rosenkranzová, Olga vědecká monografie e-book cz září e-book 1 130 Leges 5000 5000 volné šíření
Právní etika Sobek, Tomáš a kol. vědecká monografie tisk cz září 250 1 150 Leges 20.000 20000

Katedra trestního práva

Zásada oportunity v trestnom konaní Klátik, Jaroslav Zásada oportunity v trestnom konanítisk sk duben 100 1 300 VUP 30.000 50 ks, 30000
tisk na 
objednávku

Kriminologické dny 2018 Ščerba, Filip (ed.) sborník z konference e-book cz duben e-book 1 300 VUP NE Iuridicum volné šíření
Restorativní přístupy při řešení trestné činnosti Šachová, Petra vědecká monografie tisk cz červenec 100 1 230 Leges / C.H.Beck 30.000 20000

Katedra politologie a společenských věd
Marketing and its application Bellová, Jana praktikum tisk en září 100 1 80 Leges / VUP 30.000 50 ks, 15000
Sborník z mezinárodní vědecké konference MEDIACE 2017 Holá, Lenka (ed.) sborník z konference tisk i e-book cz únor 100-150 1 200 Iuridicum 30.000 30000
Transition to Democracy in Central Europe Měšťánková, Petra; Filipec, Ondřejvysokoškolská učebnice e-book en listopad e-book 1 200 Iuridicum 10.000 10000 volné šíření
Institucionalizace zambijských politických stran a stranického systému Fiala, Vlastimil vědecká monografie e-book cz březen 1 1 300 Iuridicium 15.000 15000 volné šíření
Psychologie pro právníky Hlavinka, Pavel vysokoškolská učebnice tisk cz leden 500 2 220 NE

Katedra ústavního práva

Sborník z Olomouckých právnických dnů 2018, sekce ústavního práva Červínek, Zdeněk (ed.) sborník z konference tisk i e-book cz září 60 1 150 Iuridicum 15.000 15000

EK schválila 
15000 na e-
book, volné 
šíření, pokud 
budou potřeba 
další finance na 
tisk, nutné 
financovat z 
katedry

25 let Ústavy České republiky. Aktuální otázky ústavního práva Jirásek, Jiří (ed.) sborník z konference tisk cz leden 120 1 160 Iuridicum 20.000 20000

Katedra soukromého práva a civilního 
procesu
Právo přírodního léčitelství Telec, Ivo monografie tisk cz Leges NE
Právo komplementární a alternativní medicíny Telec, Ivo monografie tisk cz Leges NE
Právo dítěte na rodinný život Westphalová, Lenka vědecká monografie tisk cz září 200 1 250 40.000 30000
Sbírka klauzurních prací z pracovního práva Bezouška, Petr; Podrazil, Petrpraktikum tisk cz říjen 100 1 100 Leges NE

Katedra jazyků
Le francais juridique Černá, Leona; Šafaříková, Blankavysokoškolská učebnice tisk fr srpen 150 2 200 Leges NE

English for Specific Purposes 2 Bell, Ian; Bellová, Jana praktikum tisk en květen 100 1 80 Leges 30.000 50 ks, 15000
tisk na 
objednávku

Katedra správního práva a finančního práva
Tax law in the Czech Republic Špírková, Taťána; Papoušková, Zdenkakolektivní monografie tisk en květen 150 1 70 VUP 30.000 20000
Správní právo 4 v otázkách a příkladech Pouperová, Olga; Frumarová, Kateřinapraktikum tisk cz prosinec 200 1 120 Leges NE

Sborník z konference konané v rámci zasedání kateder správního práva v ČR a SRFrumarová, Kateřina (ed.) sborník z konference tisk cz červen 50-60 1 200-300 VUP / Iuridicum 25.000 15000
e-book, volné 
šíření

Sborník z OPD 2018 - Sekce správního práva Frumarová, Kateřina (ed.) sborník z konference e-book cz říjen 1 300 VUP / Iuridicum 15.000-20.000 15000 volné šíření
Nové praktikum z práva sociálního zabezpečení Halířová, Gabriela praktikum tisk cz srpen 250 1 220 Leges NE

Financování a hospodaření územních samosprávných celků Řezníčková, Kristýna vysokoškolská učebnice tisk cz září 60 1 200 VUP 20.000 50 ks, 15000
tisk na 
objednávku

Právo jako diskurz Čemdžicová, Sabina; Hefnerová Vičarová, Hanasborník z konference e-book cz leden e-book 1 300 knihovnicka.cz 15000 15000 volné šíření
Dohled nad finančním systémem Kohajda, Michael vědecká monografie tisk cz červenec 100 1 200 VUP / Iuridicum 35.000 20000
Sborník z OPD 2018 - Sekce finančního práva Řezníčková, Kristýna, Papoušková, Zdenka (eds.)sborník z konference e-book cz listopad e-book 1 Iuridicum 15.000-20.000 15000 volné šíření

Katedra mezinárodního a evropského práva

Arbitráž v mezinárodním obchodním styku Malacka, Michal jiná odborná kniha tisk cz září 100 1 200 VUP 25.000 50 ks, 15000
tisk na 
objednávku

Právní režim mezinárodního obchodu Malacka, Michal jiná odborná kniha tisk cz březen 100 1 200 VUP 25.000 50 ks, 15000
tisk na 
objednávku

Právní režim offshore společností Malacka, Michal; Trojan, Tomášjiná odborná kniha tisk cz březen 100 1 200 Leges NE
Základní aspekty mezinárodního práva soukromého Malacka, Michal vysokoškolská učebnice tisk cz březen 250 1 200 Leges NE

Legal Responses to Forced Mass Migration: Regional Approaches and PerspectivesFaix, Martin; Strydom, Hennie; Honusková, Věra (eds.)vědecká monografie tisk en listopad 200 1 300 Edward Elgar Publishing 50.000 50000
pokud možno z 
IRP

Vzájemný poměr unijního práva a českého soutěžního práva Petr, Michal vědecká monografie tisk cz únor 200-250 C.H.Beck NE
Nezávislost a nestrannost rozhodců (Teorie a praxe) Ryšavý, Lukáš vědecká monografie tisk cz červen 1 250 C.H.Beck / Leges / VUP / Iuridicum 30.000 20000



Název publikace Autor / editor Druh publikace Forma vydání Jazyk Termín odevzdání Požadovaný náklad Pořadí vydání Počet stran rukopisu Vydavatel Příspěvek - žádost Max. příspěvek - schválený Poznámka
European Union - What is Next? Political Visions and Legal Analysis on the Future of the UnionŠišková, Naděžda a kol. kolektivní monografie tisk en březen 1 250-300 Cambridge Publishing NE
Lidskoprávní mechanismy na úrovni EU Šišková, Naděžda vědecká monografie tisk cz květen 1 250-300 Wolters Kluwer NE
České a slovenské případy před Soudním dvorem EU Šišková, Naděžda a kol. judikatura s komentářem tisk cz září 1 200-250 Wolters Kluwer NE
Mootcourts Yearbook 2017 Hamuľák, Ondrej; Stehlík, Václav (eds.)jiná odborná kniha tisk cz březen 20 1 200 Iuridicum NE
Mootcourts Yearbook 2018 Hamuľák, Ondrej; Stehlík, Václav (eds.)jiná odborná kniha tisk cz březen 20 1 200 Iuridicum NE
EU Competition Law in Global Perspective Petr, Michal a kol. vědecká monografie tisk en září 200 1 200 primárně komerční → VUP 40.000 20000

Evropské migrační právo Stehlík, Václav a kol. vysokoškolská učebnice tisk cz červen 100 1 200 VUP 30.000 50 ks, 15000
tisk na 
objednávku

Postavení dětí v azylovém řízení EU Stehlík, Václav; Jílek, Dalibor a kol.vědecká monografie tisk cz září 200 1 200 Leges NE
Studie z vnějších vztahů EU 2017 Stehlík, Václav (ed.) sborník z konference tisk cz leden 50 1 120 Iuridicum 7.000 7000
Studie z vnějších vztahů EU 2018 Stehlík, Václav (ed.) sborník z konference tisk cz říjen 50 1 120 Iuridicum 7.000 7000
Unified standartd of IHL application in multinational military operationsHeikkinen, Tuomas vědecká monografie tisk en říjen 100 1 200 VUP 30.000 20000
Responding to Hybrid Threats with Force: Legal Issues Faix, Martin; Foltýn, Otakar; Bureš, Pavel; Svaček, Ondřej (eds.)vědecká monografie tisk en listopad 100 1 200 C.H.Beck 30.000 20000
Aktuální otázky základních práva v Evropské unii (pracovní název) Hamuľák, Ondrej; Stehlík, Václav a kol.vědecká monografie tisk cz září 200 1 200 Leges 40.000 20000
Application of EU law befor national courts and administrative authoritiesStehlík, Václav; Hamuľák, Ondrejvědecká monografie tisk en září 200 1 300 komerční vydavatel 40.000 20000


